כא-חשוון-תשפ"ג
15 נובמבר 2022

סיכום ישיבת ועדת תנועה תמרור ובטיחות בדרכים מספר 5 לשנת 2022 מתאריך 15/11/2022

נוכחים:

אדרי' אסנת ברנדס ברש - מהנדסת המועצה
רמי אגמון - מר"ת - משטרת התנועה זבולון
צביקה נווה - יועץ תנועה
קובי גזית - רלב"ד
עמי שי - מנהל בינוי

1. רחוב אלכסנדר זייד - תוכנית סימונים ותמרור של הרחוב .